
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 4986 
број. 59-74/8 

28.09.2018.година 

БАЗА "ЈУГ" (Бујановац) 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), 
и извештаја о стручној оцени понуда бр.59-74/7 од 27.09.2018. године, до н о с и м: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

1. Извршити јавну набавку, на основу склопљеног оквирног споразума број 6768-16 од 
04.08.2017. године од стране УЛо (Ј-4) ГШ ВС за 2017. годину, услуге поправке 
тракторске косачице HUSQVARNA УТН 224Т WIN, према извештају о стручној 
оцени понуда бр. 59-74/7 од 27.09.2018. године. 

2. Набавку услуге поправке тракторске косачице НUSQVARNA УТН 224Т WIN 
извршити од добављача "V ALHALL"д.o.o., Стара Пазова, који је доставио комплетну 
и најповољнију понуду и понудио за целокупну услугу цену од 169.061,21 динара без 
ПДВ-а, гаранцију 6 месеци и рок реализације услуге 45 дана, издаваљем наруџбенице 
који садржи битне елементе уговора. 

З. Набавку услуге поправке тракторске косачице HUSQVARNA УТН 224Т WIN 
извршиће комисија одређена решељем бр. 59-74/3 од 18.09.2018. године. 

4. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 4986 
Бујановац (шифра плана447) за 2018. годину, конто: 4252, 01-буџет. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

- Реализатор набавке-комисија одређена решељем бр. 59-74/3 од 18.09.2018. године, 
објавила је позив за достављаље понуда бр. 59-74/5 од 18.09.2018. године на интернет 
страници МО и упутила је позив за достављаље понуда електронском поштом (e­
mail) свим добављачима са којима је склопљен оквирни споразум број 6768-16 од 
04.08.2017. године од стране У Ло (Ј-4) ГШ ВС за 2017. годину. 

- Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставиио је 1 Gедан) понуђач и то: 

Понуђач Адреса Телефон 

"V ALHALL"д.o . o. , 
Бановачка 60, 22300 Стара Пазова 022 1 366-300 

Стара Пазова 

Понуда предузећа "VALHALL"д.o.o. , Стара Пазова је евидентирана у деловоднику 

ВП 4986 Бујановац под бројем бр. 3011-1 од 21.09.2018. године Наведена понуда је 
отворена дана 27.09.2018. године у 10,15 часова, о чему је вођен записник о отвараљу 
понуда бр. 59-74/6 од 27.09.2018. године. 

- У поступку стручне оцене понуда комисија је констатовала да није било недостатака 
у ПрИСТИГЛОЈ понуди. 




